

Överenskommelse om nyttjanderätt till Gtrans

På nedanstående villkor medges nyttjanderätt till komponent ur Lantmäteriets programvara Gtrans, för implementering i eget programsystem.

Företag/Organisation		Organisations-/personnummer	
Lokalkontor/Avdelning		Kontaktperson	
Utdelningsadress		Postnummer	Ort
E-postadress			Telefon
Fakturaadress om annan än ovan			
Postnummer	Ort	Ev. fakturamärkning	
Övriga kommentarer			

Bakgrund

Gtrans är ett generellt program för koordinattransformationer utvecklat för eget behov. Programvaran kommer att justeras och kompletteras efter hand och är ingen kommersiell produkt. Eftersökt komponent (gtrans32.dll) förutsätts vara en enklare karaktär.

Registrering

Kunden betalar en registreringsavgift à 1000 kr, och får därigenom tillgång till eftersökt komponent ur programmet. Lantmäteriet håller en förteckning över registrerade användare. För att erhålla en ny installationsfil med en eventuell ny version av komponenten krävs en ny registrering och tillika avgift. Nedladdning av uppdatering är kostnadsfri.

Rättigheter

Alla rättigheter till den ovannämnda programvaran förbehålles Lantmäteriet. Kunden försäkrar att programvaran endast används för eget bruk, dock tillåts flera installationer så länge samtliga kontakter med Lantmäteriet sker genom samma kontaktperson. Kunden får ej kopiera eller låta någon annan kopiera programvaran i någon form. Lantmäteriet kan ej garantera att programvaran är fullständigt felfri. Lantmäteriet ansvarar ej heller för eventuell ekonomisk skada som kan drabba användaren av denna programvara. Gtrans kan användas som en komponent i ett annat programsystem. Sådan utveckling kan ske fritt. **Användaren** av ett sådant system behöver ej skaffa sin installation av programvaran genom den vanliga nyttjanderättsöverenskommelsen. Samtliga kontakter med Lantmäteriet för tredje parts räkning sker alltid genom ovannämnda kontaktpersonen.

Giltighetstid

Denna överenskommelse gäller Gtrans version 3.63. Utnyttjande av en ny version av programvaran kräver en ny överenskommelse.

Datum	Underskrift
-------	-------------

Blanketten skickas undertecknad med e-post eller fax till:

E-post: geodesi@lm.se

Fax: 026 - 61 06 76